ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ Г. РАССКАЗОВО

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

17.02.2023                                          г.Рассказово                                               № 79

Об итогах муниципального этапа
Всероссийского конкурса юных
вокалистов «Звонкие голоса
России»

 В соответствии с приказом отдела образования администрации г.Рассказово

от 23.01.2023 №31«О проведении муниципального этапа областного

многожанрового фестиваля детского художественного творчества «Тамбовский

край – земля талантов»  (далее – Конкурс) на базе Муниципального бюджетного

учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества» 15.02.2023

прошел муниципальный этап Всероссийского конкурса юных вокалистов

«Звонкие голоса России». В нем приняли участие 24 человека из Детской школы

искусств №1, МБУ ДО ДДТ, МБОУ СОШ №3, МАОУ СОШ №5 «Центр ИнТех».

На основании решения жюри Конкурса, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотами отдела образования администрации города

победителей и призеров Конкурса:

Номинация «Академическое пение. Солисты»

Возрастная категория 10-13 лет

1 место – Болтнев Арсений, ДШИ №1, руководитель Филимонова Л.Ю.,

концертмейстер Котикова О. А.

3 место – Федотова Валерия, ДШИ №1, руководитель Филимонова Л.Ю.,

концертмейстер Котикова О. А.

Возрастная категория 14-16 лет

1 место – Абрамова Виктория, ДШИ №1, руководитель Филимонова Л.Ю.,

концертмейстер Котикова О. А.

Номинация «Эстрадное пение. Солисты»

Возрастная категория 10-13 лет

1 место – Дегтярева Кира, МБУДО ДДТ, руководитель Беляева О.И.

1 место – Борисова Полина, МБОУ СОШ №3, руководитель Сергеева Е.А.

2 место – Кузнецова Юлия, МБУДО ДДТ, руководитель Беляева О.И.

2 место – Лобков Дмитрий, МБУДО ДДТ, руководитель Беляева О.И.

3 место – Подхватилина Валерия, МБУДО ДДТ, руководитель Беляева О.И.

3 место – Чернышева Елизавета, МБУДО ДДТ, руководитель Беляева О.И.

3 место – Боброва Елизавета, МАОУ СОШ №5 «Центр ИнТех»,

руководитель Кулагина С.А.

3 место – Нечаева Вероника, ДШИ №1, руководитель Степанова Г.П.

Возрастная категория 14-16 лет

1 место – Костикова Ксения, МАОУ СОШ №5 «Центр ИнТех»,

руководитель Кулагина С.А.

1 место – Юрьева Виктория, МБУДО ДДТ, руководитель Беляева О.И.

2 место – Кондрашкина Варвара, МБУДО ДДТ, руководитель Беляева О.И.

2 место – Никитина Арина, МБУДО ДДТ, руководитель Беляева О.И.

2 место – Гудкова Анастасия, МБУДО ДДТ, руководитель Беляева О.И.

3 место – Кудрявцева Екатерина, МБУДО ДДТ, руководитель Беляева О.И.

Возрастная категория 17-18 лет

1 место – Рыкова Яна, МБУДО ДДТ, руководитель Беляева О.И.

1 место – Алпацкая Татьяна, МБУДО ДДТ, руководитель Беляева О.И.

2 место – Сапунова Диана, МБУДО ДДТ, руководитель Беляева О.И.

Номинация «Эстрадное пение. Дуэты»

1 место – Гудкова Анастасия и Ефимкин Александр, МБУДО ДДТ,

руководитель Беляева О.И.

2. За высокий уровень организации и проведения Конкурса  объявить

благодарность директору МБУ ДО ДДТ Яковлевой Е.П., заместителю директора

Шатиловой Н.И.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель начальника отдела                                          И.Н.Лунева